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Styrelsen för Svensk Förening för Akutsjukvård får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Förvaltningsberättelse
 
 
Verksamheten
 
Allmänt om verksamheten
 
Föreningens får i första hand sina intäkter från medlemsavgifter. Fakturering av medlemsavgifter sköts
av Svenska Läkarförbundet (SLF) och betalas ut till SWESEM kvartalsvis. Medlemsavgiften är för
närvarande 300kr/medlem och ingen justering av avgiften kommer att ske för nästkommande år. Antalet
medlemmar är i SWESEM är nu 538 st.
 
SWESEM har också intäkter från den årliga akutläkarkonferansen SWEETs samt från arrangerandet av
deltentamina genom utbildningsutskottet.
 
Föreningen har sitt säte i Uppsala.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 
Styrelsen har arbetat efter den ekonomiska prioriteringsordning som tidigare fastställts vid årsstämman.
Vi har i år delat ut tre stycken stipendier för första gången. Det känns väldigt roligt och vi får framöver
fundera på om detta är något som ska utökas.
 
Då vi behövde senarelägga SWEETs hölls på våren digitala föreläsningar vilket innebar vissa
omkostnader som inte hade budgeterats. Under hösten hölls sedan SWEETs i Stockholm och intäkterna
blev större än beräknat.
 
Från årsstämman fick styrelsen i uppdrag att se över ekonomin gällande deltentamen då vi de senaste
åren inte haft några intäkter från detta arbete. Anledningen till detta har till stor del berott på att det rör
sig om ett ganska stort administrativt arbete. I slutet av året har vi börjat skicka ut fakturor och
förhoppningen är att vi under nästa räkenskapsår ska få igång en rullande fakturering.
 
Detta år har vi i styrelsen kunnat träffas fysiskt på sedvanliga möten och internat vilket inneburit en
större kostnad för styrelsearbete än föregående år under coronapandemin. Kostnaden för styrelsearbete
hamnade något högre än budgeterat och likaså reseersättningar. Kostnaden för programvaror har också
ökat. Det beror på att vi använder olika programvaror för att underlätta styrelsearbetet samt för
administrativt stöd. I denna utgiftspost är det dock vår nya app. SWEEPA som inneburit att kostnaden för
programvaror har ökat ordentligt. Kostnaden för appen blev större än budgeterat vilket berodde på en
dålig överslagsräkning där vi hade räknat på ett pris utan moms.
Vi har tidigare haft tillgångar spritt på olika banker och arbetat för att samla våra tillgångar på samma
plats. Tidigt under året så avslutades våra konton i Nordea och balanser är överförda till Handelsbanken.
Tyvärr skedde detta precis efter årsskiftet varav vi behövt betala för vissa banktjänster för 2022. Vi har
fortfarande kvar tillgångar på ett PayPal konto vilket planeras att avslutas.
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SWESEMs ekonomi växer i samband med att medlemsantalet ökar, vi väntar oss också mer intäkter för
deltentamina och regelbunda intäkter av SWEETs nu då coronapandemin avtagit. Då vi får mer tillgångar
känns det viktigt att ekonomin sköts på rätt sätt. Vi har från i år tagit hjälp av redovisningsbyrå för att
sammanställa bokslutet.
 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019  
Nettoomsättning 827 475 131 838 368 541 736 298  
Utgifter 195 786 81 154 71 511 139 333  
Resultat 631 689 50 683 297 030 596 965  
      

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2022-01-01

-2022-12-31
2021-01-01

-2021-12-31  
 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Föreningens intäkter      
Medlemsavgifter  148 750  131 838  
Övriga rörelseintäkter  678 725  0  
Summa föreningens intäkter  827 475  131 838  
      
Föreningens kostnader      
Övriga externa kostnader  -195 786  -81 154  
Summa föreningens kostnader  -195 786  -81 154  
Rörelseresultat  631 689  50 684  
      
Resultat efter finansiella poster  631 689  50 684  
      
Resultat före skatt  631 689  50 684  
      
Årets resultat  631 689  50 683  
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31  

 

TILLGÅNGAR      
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  90 000  0  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  388 725  0  
Summa kortfristiga fordringar  478 725  0  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  1 815 723  1 662 760  
Summa kassa och bank  1 815 723  1 662 760  
Summa omsättningstillgångar  2 294 448  1 662 760  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  2 294 448  1 662 760  
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Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Eget kapital vid räkenskapsårets början  1 662 759  1 612 077  
Årets resultat  631 689  50 683  
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  2 294 448  1 662 760  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 294 448  1 662 760  
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
 
Not 2 Rapport om årsredovisningen
Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:
 
Martina Dahlström, Ludvig & Co AB
 
 
 
 
 
 
 
  
Michael von Schickfus Nicholas Aujalay
Ordförande Vice Ordförande
  
  
  
Matthias Jörg Daniel Wilhelms
Facklig sekreterare Vetenskaplig sekreterare
  
  
  
Johanna Berg Philipp Martin
  
  
  
  
Emil Eriksson Frida Meyer
Kassör  
  
  
  
Jonas Willmer Gerold Kretschmar
  
  
  
  
Nicholas Gray  
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2022-01-01 - 2022-12-31 T o m ver nr: A 125, B 8, C 5  
   
Balansrapport     
 2022-01-01 Förändring 2022-12-31  

 
TILLGÅNGAR       
Omsättningstillgångar       
Kortfristiga fordringar       
1510   Kundfordringar 0,00  90 000,00  90 000,00  
1790   Övriga förutbetalda kostnader och upplup 0,00  388 725,00  388 725,00  
Summa kortfristiga fordringar 0,00  478 725,00  478 725,00  
       
Kassa och bank       
1930   Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 425 736,98  -31 705,03  1 394 031,95  
1931   Affärskonto Nordea 21 20 74-9 15 510,66  -15 510,66  0,00  
1932   Sparkonto Nordea 835491-9 0,40  -0,40  0,00  
1933   Paypal 46 691,40  0,00  46 691,40  
1939   Depositionskonto -179,74  179,74  0,00  
1940   Deltentamina 175 000,00  200 000,00  375 000,00  
Summa kassa och bank 1 662 759,70  152 963,65  1 815 723,35  
       
Summa omsättningstillgångar 1 662 759,70  631 688,65  2 294 448,35  
SUMMA TILLGÅNGAR 1 662 759,70  631 688,65  2 294 448,35  
       
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
Eget kapital       
2091   Balanserad vinst eller förlust -1 612 076,58  0,00  -1 612 076,58  
2098   Vinst eller förlust från föregående år 0,00  -50 683,12  -50 683,12  
2099   Årets resultat -50 683,12  -581 005,53  -631 688,65  
Eget kapital vid räkenskapsårets slut -1 662 759,70  -631 688,65  -2 294 448,35  
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -1 662 759,70  -631 688,65  -2 294 448,35  
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2022-01-01 - 2022-12-31 T o m ver nr: A 125, B 8, C 5  
   
Resultatrapport    

 
2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31  

 
Föreningens intäkter     
Medlemsavgifter     
3002   SLF Medlemsavgifter 148 750,00  131 837,50  
Summa medlemsavgifter 148 750,00  131 837,50  
     
Övriga rörelseintäkter     
3000   Deltentamina 290 000,00  0,00  
3001   SWEETs 388 725,00  0,00  
3740   Öres- och kronutjämning -0,40  0,00  
Summa övriga rörelseintäkter 678 724,60  0,00  
     
Summa föreningens intäkter 827 474,60  131 837,50  
     
Föreningens kostnader     
     
Övriga externa kostnader     
5090   Övriga lokalkostnader -7 560,00  -7 375,00  
5420   Programvaror -48 684,47  -14 388,43  
5800   Resekostnader (gruppkonto) -17 490,00  0,00  
5900   Reklam och PR (gruppkonto) -2 077,45  0,00  
5940   Internationella organisationer -25 025,05  -22 127,28  
6500   Övriga externa tjänster (gruppkonto) -13 846,25  0,00  
6550   Konsultarvoden 0,00  -17 888,00  
6570   Bankkostnader -3 907,01  -4 691,54  
6980   Nationella organisationer -2 000,00  -2 000,00  
6990   Styrelsearbete -45 195,72  -11 428,00  
6991   Övriga externa kostnader, avdragsgilla 0,00  -1 256,13  
6994   Stipendium -30 000,00  0,00  
Summa övriga externa kostnader -195 785,95  -81 154,38  
     
Summa föreningens kostnader -195 785,95  -81 154,38  
     
Rörelseresultat 631 688,65  50 683,12  
     
Årets resultat 631 688,65  50 683,12  



Svensk Förening för Akutsjukvård 1 (1)
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Alla ver.serier.  Alla ver. 

Bokföringsorder
Text Konto Debet Kredit

Omföringar Datum: 2022-12-31 Ver nr: A 124

Omföring avslut konto Nordea 1939 179,74
Omföring avslut konto Nordea 6570 179,74

--------------------- ---------------------
Summa 179,74 179,74

Justering ver A123 Årets resultat Datum: 2022-12-31 Ver nr: A 125

Årets resultat 8999 179,74
Årets resultat 2099 179,74

--------------------- ---------------------
Summa 179,74 179,74

Upprättad av........................................................................ Attest.......................................................................................

Datum................................................................................... Datum.....................................................................................

Bokförd av............................................................................ Granskad av...........................................................................

Datum................................................................................... Datum.....................................................................................
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Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Huvudbok
Utskrivet 2023-02-06 16:10

Senaste vernr A 123 B 8 C 5 I 2

Konto Namn
Vernr Ks  Datum Text Debet Kredit Saldo

1510 Kundfordringar
   Ingående balans 0,00
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 B 1  2022-11-29 Kundfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (2) 25 000,00  25 000,00
 B 2  2022-11-30 Kundfaktura Mälarsjukhuset (3) 35 000,00  60 000,00

 B 3  2022-11-30 Kundfaktura Gällivare Sjukhus och Laponia
Hälsocentral (4) 30 000,00  90 000,00

 B 4  2022-11-30 Kundfaktura Helsingsborgs Lasarett (5) 200 000,00  290 000,00
 B 5  2022-11-30 Kundfaktura Capio S:t Görans Sjukhus AB (6) 60 000,00  350 000,00
 B 6  2022-11-30 Kreditfaktura Capio S:t Görans Sjukhus AB (7)  60 000,00 290 000,00
 C 1  2022-11-30 Kundbet Capio S:t Görans Sjukhus AB (7) 60 000,00  350 000,00
 C 2  2022-11-30 Kundbet Capio S:t Görans Sjukhus AB (6)  60 000,00 290 000,00
 B 7  2022-12-02 Kreditfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (8)  25 000,00 265 000,00
 B 8  2022-12-02 Kundfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (9) 25 000,00  290 000,00
 C 3  2022-12-02 Kundbet Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (8) 25 000,00  315 000,00
 C 4  2022-12-02 Kundbet Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (2)  25 000,00 290 000,00
 C 5  2022-12-30 Kundbet Helsingsborgs Lasarett (5)  200 000,00 90 000,00

   Omslutning 460 000,00 370 000,00 90 000,00
   Utgående saldo 460 000,00 370 000,00 90 000,00

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
   Ingående balans 0,00
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 109  2022-11-28 SWEETS upplupna intäkter, väldigt korrigerad 388 725,00  388 725,00

   Omslutning 388 725,00 0,00 388 725,00
   Utgående saldo 388 725,00 0,00 388 725,00

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto
   Ingående balans 1 425 736,98
   Ingående saldo 0,00 0,00 1 425 736,98
 A 2  2022-01-03 (Google GSUITE_)  273,49 1 425 463,49
 A 5  2022-01-03 Pelican förråd  630,00 1 424 833,49
 A 6  2022-01-03 (BANKINTEGRATION) Fortnox  1 600,00 1 423 233,49
 A 7  2022-01-03 (FÖRETAGSPAKET)  1 250,00 1 421 983,49
 A 8  2022-01-03 (Google GSUITE_)  273,49 1 421 710,00
 A 29  2022-01-03 Ändringsverifikation A2 (dubbell) 273,49  1 421 983,49
 A 3  2022-01-12 ZOOM  184,53 1 421 798,96
 A 4  2022-01-12 ZOOM  184,53 1 421 614,43
 A 9  2022-01-19 Överföring fr. Nordeakonto 15 510,66  1 437 125,09
 A 102  2022-01-25 Facebook reklam  147,48 1 436 977,61
 A 11  2022-01-26 Medlemsavgifter 35 850,00  1 472 827,61
 A 103  2022-01-31 Facebook reklam  200,00 1 472 627,61
 A 12  2022-02-01 Pelican förråd  630,00 1 471 997,61
 A 13  2022-02-02 (Google GSUITE_)  163,56 1 471 834,05
 A 10  2022-02-10 Facebook reklam  200,00 1 471 634,05
 A 14  2022-02-14 ZOOM  380,18 1 471 253,87
 A 15  2022-02-21 SLS Administrativ avgift  2 000,00 1 469 253,87
 A 104  2022-02-25 Facebook reklam  12,40 1 469 241,47
 A 16  2022-02-28 (SWISH/FTG-APP)  98,00 1 469 143,47
 A 17  2022-02-28 (SWISH/MÅNAVG)  98,00 1 469 045,47
 A 18  2022-03-01 Pelican förråd  630,00 1 468 415,47
 A 19  2022-03-07 Oderland Webhotell  2 962,00 1 465 453,47
 A 20  2022-03-07 SLS Medlemsavgift (dubblett)  2 000,00 1 463 453,47
 A 21  2022-03-07 EUSEM Ordförande  1 076,00 1 462 377,47
 A 22  2022-03-10 Loopia Webhosting  198,75 1 462 178,72
 A 23  2022-03-14 ZOOM  383,14 1 461 795,58
 A 24  2022-03-15 Fortnox  1 061,89 1 460 733,69
 A 84  2022-03-18 Facebook reklam  200,00 1 460 533,69
 A 85  2022-03-25 Facebook reklam  77,54 1 460 456,15
 A 25  2022-03-30 ZOOM  620,05 1 459 836,10
 A 26  2022-04-01 Pelican förråd  630,00 1 459 206,10
 A 27  2022-04-04 DigiSWEETs utgifter MVS  1 862,00 1 457 344,10
 A 28  2022-04-04 DigiSWEETs utgifter MJ  2 239,00 1 455 105,10
 A 86  2022-04-04 Facebook reklam  200,00 1 454 905,10
 A 30  2022-04-07 Medlemsavgifter 37 250,00  1 492 155,10
 A 31  2022-04-08 DigiSweets arbetskostnader  10 721,25 1 481 433,85
 A 32  2022-04-12 Majinternat hotell, delåterbetalning i maj  11 289,60 1 470 144,25
 A 33  2022-04-12 ZOOM  369,44 1 469 774,81
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817606-2738
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Huvudbok
Utskrivet 2023-02-06 16:10

Senaste vernr A 123 B 8 C 5 I 2

Konto Namn
Vernr Ks  Datum Text Debet Kredit Saldo

 A 87  2022-04-19 Facebook reklam  200,00 1 469 574,81
 A 88  2022-04-25 Facebook reklam  35,88 1 469 538,93
 A 89  2022-04-25 Facebook reklam  80,00 1 469 458,93
 A 105  2022-04-25 Facebook reklam  10,06 1 469 448,87
 A 34  2022-04-27 SWEEPA logga  3 125,00 1 466 323,87
 A 35  2022-04-29 Bankavgifter  10,50 1 466 313,37
 A 36  2022-04-29 (SWISH/FTG-APP)  98,00 1 466 215,37
 A 37  2022-04-29 (SWISH/MÅNAVG)  98,00 1 466 117,37
 A 38  2022-05-02 Pelican förråd  630,00 1 465 487,37
 A 39  2022-05-04 Visma e-signering  1 205,00 1 464 282,37
 A 40  2022-05-13 ZOOM  380,11 1 463 902,26
 A 41  2022-05-13 Fortnox  1 226,00 1 462 676,26
 A 42  2022-05-16 Reseersättning JW  526,00 1 462 150,26
 A 43  2022-05-18 SLS Återbetalning 2 000,00  1 464 150,26
 A 44  2022-05-18 EUSEM Medlemsavgift  10 251,92 1 453 898,34
 A 45  2022-05-19 Majinternat - kvällsaktivitet  1 200,00 1 452 698,34
 A 46  2022-05-19 Hotels återbetalning 1 411,20  1 454 109,54
 A 47  2022-05-19 Majinternat - lunch  646,00 1 453 463,54
 A 48  2022-05-19 Majinternat - middag  6 260,00 1 447 203,54
 A 49  2022-05-19 Majinternat - fika  1 411,92 1 445 791,62
 A 51  2022-05-19 Reseersättning MVS  422,00 1 445 369,62
 A 52  2022-05-19 Reseersättning NG  390,00 1 444 979,62
 A 54  2022-05-19 Reseersättning NA  633,00 1 444 346,62
 A 55  2022-05-19 Reseersättning GK  462,00 1 443 884,62
 A 50  2022-05-20 Majinternat - lunch  588,00 1 443 296,62
 A 56  2022-05-20 Hotell, sen bokning  1 930,00 1 441 366,62
 A 91  2022-05-20 Facebook reklam  80,00 1 441 286,62
 A 57  2022-05-23 Reseersättning + lunch MJ  2 733,00 1 438 553,62
 A 90  2022-05-23 Facebook reklam  80,00 1 438 473,62
 A 92  2022-05-25 Facebook reklam  81,25 1 438 392,37
 A 58  2022-05-31 Bankavgift överföringsavgift  7,00 1 438 385,37
 A 59  2022-05-31 (SWISH/FTG-APP)  49,00 1 438 336,37
 A 60  2022-05-31 (SWISH/MÅNAVG)  49,00 1 438 287,37
 A 53  2022-06-01 Reseersättning PM  2 380,00 1 435 907,37
 A 61  2022-06-01 Pelican förråd  630,00 1 435 277,37
 A 62  2022-06-02 (KORTAVGIFT)  325,00 1 434 952,37
 A 63  2022-06-13 ZOOM  376,89 1 434 575,48
 A 93  2022-06-27 Facebook reklam  199,98 1 434 375,50
 A 94  2022-06-27 Facebook reklam  22,86 1 434 352,64
 A 64  2022-07-01 Pelican förråd  630,00 1 433 722,64
 A 65  2022-07-06 Medlemsavgifter 37 162,50  1 470 885,14
 A 66  2022-07-12 ZOOM  383,30 1 470 501,84
 A 67  2022-07-14 IFEM Medlemsavgift  13 697,13 1 456 804,71
 A 68  2022-07-29 (SWISH/FTG-APP)  49,00 1 456 755,71
 A 69  2022-07-29 (SWISH/MÅNAVG)  98,00 1 456 657,71
 A 70  2022-08-01 Pelican förråd  630,00 1 456 027,71
 A 72  2022-08-08 Loopia Webhosting  343,75 1 455 683,96
 A 71  2022-08-12 ZOOM  371,23 1 455 312,73
 A 73  2022-08-25 Reseersättning MJ  1 370,00 1 453 942,73
 A 74  2022-09-01 Pelican förråd  630,00 1 453 312,73
 A 75  2022-09-06 Fortnox  1 226,00 1 452 086,73
 A 76  2022-09-12 ZOOM  382,83 1 451 703,90
 A 77  2022-09-12 Reseersättning DH  1 768,00 1 449 935,90
 A 95  2022-09-26 Facebook reklam  250,00 1 449 685,90
 A 78  2022-10-03 Pelican förråd  630,00 1 449 055,90
 A 79  2022-10-12 ZOOM  394,33 1 448 661,57
 A 80  2022-10-18 Medlemsavgifter 38 487,50  1 487 149,07
 A 82  2022-10-31 (ÖF-ANNAN-BANK)  1,75 1 487 147,32
 A 83  2022-10-31 (SWISH/MÅNAVG)  147,00 1 487 000,32
 A 81  2022-11-01 Pelican förråd  630,00 1 486 370,32
 A 96  2022-11-14 Fortnox  446,00 1 485 924,32
 A 97  2022-11-14 SWEEPA  33 694,00 1 452 230,32
 A 98  2022-11-14 ZOOM  386,86 1 451 843,46
 A 100  2022-11-28 Reseersättning GK  935,00 1 450 908,46
 A 101  2022-11-28 Reseersättning EE  562,00 1 450 346,46
 A 106  2022-11-28 Fortknox  510,00 1 449 836,46
 A 107  2022-11-28 Reseersättning GK  547,00 1 449 289,46
 A 108  2022-11-28 Stipendium EA  10 000,00 1 439 289,46
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Vernr Ks  Datum Text Debet Kredit Saldo

 A 113  2022-11-28 Novemberinternat - taxi  810,00 1 438 479,46
 A 110  2022-11-29 Stipendium SM  10 000,00 1 428 479,46
 A 111  2022-11-29 Stipendium HR  10 000,00 1 418 479,46
 A 112  2022-11-29 Novemberinternat - middag  8 220,00 1 410 259,46
 A 114  2022-11-29 Reseersättning MJ  1 560,00 1 408 699,46
 A 116  2022-12-01 Pelican förråd  630,00 1 408 069,46
 A 115  2022-12-05 Novemberinternat - hotell  11 060,00 1 397 009,46
 A 118  2022-12-05 Reseersättning MVS  640,00 1 396 369,46
 A 119  2022-12-12 ZOOM  390,36 1 395 979,10
 A 120  2022-12-14 Novemberinternat - lunch och fika  1 652,40 1 394 326,70
 A 121  2022-12-14 LOOPIA  186,25 1 394 140,45
 A 122  2022-12-30 Bankavgifter (SWISH + överföringsavgift)  108,50 1 394 031,95

   Omslutning 167 945,35 199 650,38 -31 705,03
   Utgående saldo 167 945,35 199 650,38 1 394 031,95

1931 Affärskonto Nordea 21 20 74-9
   Ingående balans 15 510,66
   Ingående saldo 0,00 0,00 15 510,66
 A 9  2022-01-19 Överföring fr. Nordeakonto  15 510,66  

   Omslutning 0,00 15 510,66 -15 510,66
   Utgående saldo 0,00 15 510,66 0,00

1932 Sparkonto Nordea 835491-9
   Ingående balans 0,40
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,40
 A 117  2022-12-01 Öresavrundning Nordeakonto  0,40  

   Omslutning 0,00 0,40 -0,40
   Utgående saldo 0,00 0,40 0,00

1933 Paypal
   Ingående balans 46 691,40
   Ingående saldo 0,00 0,00 46 691,40
      46 691,40

   Omslutning 0,00 0,00 0,00
   Utgående saldo 0,00 0,00 46 691,40

1939 Depositionskonto
   Ingående balans -179,74
   Ingående saldo 0,00 0,00 -179,74

 I 1  2022-12-31 Omföringar
Omföring avslut konto Nordea 179,74   

   Omslutning 179,74 0,00 179,74
   Utgående saldo 179,74 0,00 0,00

1940 Deltentamina
   Ingående balans 175 000,00
   Ingående saldo 0,00 0,00 175 000,00
 C 1  2022-11-30 Kundbet Capio S:t Görans Sjukhus AB (7)  60 000,00 115 000,00
 C 2  2022-11-30 Kundbet Capio S:t Görans Sjukhus AB (6) 60 000,00  175 000,00
 C 3  2022-12-02 Kundbet Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (8)  25 000,00 150 000,00
 C 4  2022-12-02 Kundbet Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (2) 25 000,00  175 000,00
 C 5  2022-12-30 Kundbet Helsingsborgs Lasarett (5) 200 000,00  375 000,00

   Omslutning 285 000,00 85 000,00 200 000,00
   Utgående saldo 285 000,00 85 000,00 375 000,00

2091 Balanserad vinst eller förlust
   Ingående balans -1 612 076,58
   Ingående saldo 0,00 0,00 -1 612 076,58
      -1 612 076,58

   Omslutning 0,00 0,00 0,00
   Utgående saldo 0,00 0,00 -1 612 076,58

2098 Vinst eller förlust från föregående år
   Ingående balans 0,00
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 1  2022-01-01 Omföring av föregående års resultat  50 683,12 -50 683,12

   Omslutning 0,00 50 683,12 -50 683,12
   Utgående saldo 0,00 50 683,12 -50 683,12
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2099 Årets resultat
   Ingående balans -50 683,12
   Ingående saldo 0,00 0,00 -50 683,12
 A 1  2022-01-01 Omföring av föregående års resultat 50 683,12   
 A 123  2022-12-30 Årets resultat  631 508,91 -631 508,91

 I 2  2022-12-31 Justering ver A123 Årets resultat
Årets resultat  179,74 -631 688,65

   Omslutning 50 683,12 631 688,65 -581 005,53
   Utgående saldo 50 683,12 631 688,65 -631 688,65

3000 Deltentamina
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 B 1  2022-11-29 Kundfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (2)  25 000,00 -25 000,00
 B 2  2022-11-30 Kundfaktura Mälarsjukhuset (3)  35 000,00 -60 000,00

 B 3  2022-11-30 Kundfaktura Gällivare Sjukhus och Laponia
Hälsocentral (4)  30 000,00 -90 000,00

 B 4  2022-11-30 Kundfaktura Helsingsborgs Lasarett (5)  200 000,00 -290 000,00
 B 5  2022-11-30 Kundfaktura Capio S:t Görans Sjukhus AB (6)  60 000,00 -350 000,00
 B 6  2022-11-30 Kreditfaktura Capio S:t Görans Sjukhus AB (7) 60 000,00  -290 000,00
 B 7  2022-12-02 Kreditfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (8) 25 000,00  -265 000,00
 B 8  2022-12-02 Kundfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (9)  25 000,00 -290 000,00

   Omslutning 85 000,00 375 000,00 -290 000,00
   Utgående saldo 85 000,00 375 000,00 -290 000,00

3001 SWEETs
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 109  2022-11-28 SWEETS upplupna intäkter, väldigt korrigerad  388 725,00 -388 725,00

   Omslutning 0,00 388 725,00 -388 725,00
   Utgående saldo 0,00 388 725,00 -388 725,00

3002 SLF Medlemsavgifter
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 11  2022-01-26 Medlemsavgifter  35 850,00 -35 850,00
 A 30  2022-04-07 Medlemsavgifter  37 250,00 -73 100,00
 A 65  2022-07-06 Medlemsavgifter  37 162,50 -110 262,50
 A 80  2022-10-18 Medlemsavgifter  38 487,50 -148 750,00

   Omslutning 0,00 148 750,00 -148 750,00
   Utgående saldo 0,00 148 750,00 -148 750,00

3740 Öres- och kronutjämning
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 117  2022-12-01 Öresavrundning Nordeakonto 0,40  0,40

   Omslutning 0,40 0,00 0,40
   Utgående saldo 0,40 0,00 0,40

5090 Övriga lokalkostnader
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 5  2022-01-03 Pelican förråd 630,00  630,00
 A 12  2022-02-01 Pelican förråd 630,00  1 260,00
 A 18  2022-03-01 Pelican förråd 630,00  1 890,00
 A 26  2022-04-01 Pelican förråd 630,00  2 520,00
 A 38  2022-05-02 Pelican förråd 630,00  3 150,00
 A 61  2022-06-01 Pelican förråd 630,00  3 780,00
 A 64  2022-07-01 Pelican förråd 630,00  4 410,00
 A 70  2022-08-01 Pelican förråd 630,00  5 040,00
 A 74  2022-09-01 Pelican förråd 630,00  5 670,00
 A 78  2022-10-03 Pelican förråd 630,00  6 300,00
 A 81  2022-11-01 Pelican förråd 630,00  6 930,00
 A 116  2022-12-01 Pelican förråd 630,00  7 560,00

   Omslutning 7 560,00 0,00 7 560,00
   Utgående saldo 7 560,00 0,00 7 560,00

5420 Programvaror
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 2  2022-01-03 (Google GSUITE_) 273,49  273,49
 A 8  2022-01-03 (Google GSUITE_) 273,49  546,98
 A 29  2022-01-03 Ändringsverifikation A2 (dubbell)  273,49 273,49
 A 3  2022-01-12 ZOOM 184,53  458,02
 A 4  2022-01-12 ZOOM 184,53  642,55
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 A 13  2022-02-02 (Google GSUITE_) 163,56  806,11
 A 14  2022-02-14 ZOOM 380,18  1 186,29
 A 19  2022-03-07 Oderland Webhotell 2 962,00  4 148,29
 A 22  2022-03-10 Loopia Webhosting 198,75  4 347,04
 A 23  2022-03-14 ZOOM 383,14  4 730,18
 A 24  2022-03-15 Fortnox 1 061,89  5 792,07
 A 25  2022-03-30 ZOOM 620,05  6 412,12
 A 33  2022-04-12 ZOOM 369,44  6 781,56
 A 39  2022-05-04 Visma e-signering 1 205,00  7 986,56
 A 40  2022-05-13 ZOOM 380,11  8 366,67
 A 41  2022-05-13 Fortnox 1 226,00  9 592,67
 A 63  2022-06-13 ZOOM 376,89  9 969,56
 A 66  2022-07-12 ZOOM 383,30  10 352,86
 A 72  2022-08-08 Loopia Webhosting 343,75  10 696,61
 A 71  2022-08-12 ZOOM 371,23  11 067,84
 A 75  2022-09-06 Fortnox 1 226,00  12 293,84
 A 76  2022-09-12 ZOOM 382,83  12 676,67
 A 79  2022-10-12 ZOOM 394,33  13 071,00
 A 96  2022-11-14 Fortnox 446,00  13 517,00
 A 97  2022-11-14 SWEEPA 33 694,00  47 211,00
 A 98  2022-11-14 ZOOM 386,86  47 597,86
 A 106  2022-11-28 Fortknox 510,00  48 107,86
 A 119  2022-12-12 ZOOM 390,36  48 498,22
 A 121  2022-12-14 LOOPIA 186,25  48 684,47

   Omslutning 48 957,96 273,49 48 684,47
   Utgående saldo 48 957,96 273,49 48 684,47

5800 Resekostnader (gruppkonto)
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 28  2022-04-04 DigiSWEETs utgifter MJ 1 850,00  1 850,00
 A 42  2022-05-16 Reseersättning JW 526,00  2 376,00
 A 51  2022-05-19 Reseersättning MVS 422,00  2 798,00
 A 52  2022-05-19 Reseersättning NG 390,00  3 188,00
 A 54  2022-05-19 Reseersättning NA 633,00  3 821,00
 A 55  2022-05-19 Reseersättning GK 462,00  4 283,00
 A 57  2022-05-23 Reseersättning + lunch MJ 2 635,00  6 918,00
 A 53  2022-06-01 Reseersättning PM 2 380,00  9 298,00
 A 73  2022-08-25 Reseersättning MJ 1 370,00  10 668,00
 A 77  2022-09-12 Reseersättning DH 1 768,00  12 436,00
 A 100  2022-11-28 Reseersättning GK 935,00  13 371,00
 A 101  2022-11-28 Reseersättning EE 562,00  13 933,00
 A 107  2022-11-28 Reseersättning GK 547,00  14 480,00
 A 113  2022-11-28 Novemberinternat - taxi 325,00  14 805,00
 A 113  2022-11-28 Novemberinternat - taxi 232,00  15 037,00
 A 113  2022-11-28 Novemberinternat - taxi 253,00  15 290,00
 A 114  2022-11-29 Reseersättning MJ 1 560,00  16 850,00
 A 118  2022-12-05 Reseersättning MVS 640,00  17 490,00

   Omslutning 17 490,00 0,00 17 490,00
   Utgående saldo 17 490,00 0,00 17 490,00

5900 Reklam och PR (gruppkonto)
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 102  2022-01-25 Facebook reklam 147,48  147,48
 A 103  2022-01-31 Facebook reklam 200,00  347,48
 A 10  2022-02-10 Facebook reklam 200,00  547,48
 A 104  2022-02-25 Facebook reklam 12,40  559,88
 A 84  2022-03-18 Facebook reklam 200,00  759,88
 A 85  2022-03-25 Facebook reklam 77,54  837,42
 A 86  2022-04-04 Facebook reklam 200,00  1 037,42
 A 87  2022-04-19 Facebook reklam 200,00  1 237,42
 A 88  2022-04-25 Facebook reklam 35,88  1 273,30
 A 89  2022-04-25 Facebook reklam 80,00  1 353,30
 A 105  2022-04-25 Facebook reklam 10,06  1 363,36
 A 91  2022-05-20 Facebook reklam 80,00  1 443,36
 A 90  2022-05-23 Facebook reklam 80,00  1 523,36
 A 92  2022-05-25 Facebook reklam 81,25  1 604,61
 A 93  2022-06-27 Facebook reklam 199,98  1 804,59
 A 94  2022-06-27 Facebook reklam 22,86  1 827,45
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 A 95  2022-09-26 Facebook reklam 250,00  2 077,45

   Omslutning 2 077,45 0,00 2 077,45
   Utgående saldo 2 077,45 0,00 2 077,45

5940 Internationella organisationer
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 21  2022-03-07 EUSEM Ordförande 1 076,00  1 076,00
 A 44  2022-05-18 EUSEM Medlemsavgift 10 251,92  11 327,92
 A 67  2022-07-14 IFEM Medlemsavgift 13 697,13  25 025,05

   Omslutning 25 025,05 0,00 25 025,05
   Utgående saldo 25 025,05 0,00 25 025,05

6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto)
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 31  2022-04-08 DigiSweets arbetskostnader 10 721,25  10 721,25
 A 34  2022-04-27 SWEEPA logga 3 125,00  13 846,25

   Omslutning 13 846,25 0,00 13 846,25
   Utgående saldo 13 846,25 0,00 13 846,25

6570 Bankkostnader
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 6  2022-01-03 (BANKINTEGRATION) Fortnox 1 600,00  1 600,00
 A 7  2022-01-03 (FÖRETAGSPAKET) 1 250,00  2 850,00
 A 16  2022-02-28 (SWISH/FTG-APP) 98,00  2 948,00
 A 17  2022-02-28 (SWISH/MÅNAVG) 98,00  3 046,00
 A 35  2022-04-29 Bankavgifter 10,50  3 056,50
 A 36  2022-04-29 (SWISH/FTG-APP) 98,00  3 154,50
 A 37  2022-04-29 (SWISH/MÅNAVG) 98,00  3 252,50
 A 58  2022-05-31 Bankavgift överföringsavgift 7,00  3 259,50
 A 59  2022-05-31 (SWISH/FTG-APP) 49,00  3 308,50
 A 60  2022-05-31 (SWISH/MÅNAVG) 49,00  3 357,50
 A 62  2022-06-02 (KORTAVGIFT) 325,00  3 682,50
 A 68  2022-07-29 (SWISH/FTG-APP) 49,00  3 731,50
 A 69  2022-07-29 (SWISH/MÅNAVG) 98,00  3 829,50
 A 82  2022-10-31 (ÖF-ANNAN-BANK) 1,75  3 831,25
 A 83  2022-10-31 (SWISH/MÅNAVG) 147,00  3 978,25
 A 122  2022-12-30 Bankavgifter (SWISH + överföringsavgift) 10,50  3 988,75
 A 122  2022-12-30 Bankavgifter (SWISH + överföringsavgift) 98,00  4 086,75

 I 1  2022-12-31 Omföringar
Omföring avslut konto Nordea  179,74 3 907,01

   Omslutning 4 086,75 179,74 3 907,01
   Utgående saldo 4 086,75 179,74 3 907,01

6980 Nationella organisationer
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 15  2022-02-21 SLS Administrativ avgift 2 000,00  2 000,00
 A 20  2022-03-07 SLS Medlemsavgift (dubblett) 2 000,00  4 000,00
 A 43  2022-05-18 SLS Återbetalning  2 000,00 2 000,00

   Omslutning 4 000,00 2 000,00 2 000,00
   Utgående saldo 4 000,00 2 000,00 2 000,00

6990 Styrelsearbete
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 27  2022-04-04 DigiSWEETs utgifter MVS 1 862,00  1 862,00
 A 28  2022-04-04 DigiSWEETs utgifter MJ 389,00  2 251,00
 A 32  2022-04-12 Majinternat hotell, delåterbetalning i maj 11 289,60  13 540,60
 A 45  2022-05-19 Majinternat - kvällsaktivitet 1 200,00  14 740,60
 A 46  2022-05-19 Hotels återbetalning  1 411,20 13 329,40
 A 47  2022-05-19 Majinternat - lunch 646,00  13 975,40
 A 48  2022-05-19 Majinternat - middag 6 260,00  20 235,40
 A 49  2022-05-19 Majinternat - fika 1 411,92  21 647,32
 A 50  2022-05-20 Majinternat - lunch 588,00  22 235,32
 A 56  2022-05-20 Hotell, sen bokning 1 930,00  24 165,32
 A 57  2022-05-23 Reseersättning + lunch MJ 98,00  24 263,32
 A 112  2022-11-29 Novemberinternat - middag 8 220,00  32 483,32
 A 115  2022-12-05 Novemberinternat - hotell 11 060,00  43 543,32
 A 120  2022-12-14 Novemberinternat - lunch och fika 1 652,40  45 195,72

   Omslutning 46 606,92 1 411,20 45 195,72
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   Utgående saldo 46 606,92 1 411,20 45 195,72

6994 Stipendium
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 108  2022-11-28 Stipendium EA 10 000,00  10 000,00
 A 110  2022-11-29 Stipendium SM 10 000,00  20 000,00
 A 111  2022-11-29 Stipendium HR 10 000,00  30 000,00

   Omslutning 30 000,00 0,00 30 000,00
   Utgående saldo 30 000,00 0,00 30 000,00

8999 Årets resultat
   Ingående saldo 0,00 0,00 0,00
 A 123  2022-12-30 Årets resultat 631 508,91  631 508,91

 I 2  2022-12-31 Justering ver A123 Årets resultat
Årets resultat 179,74  631 688,65

   Omslutning 631 688,65 0,00 631 688,65
   Utgående saldo 631 688,65 0,00 631 688,65

Huvudboksomslutning 2 268 872,64 2 268 872,64  



1/8

SVENSK FÖRENING FÖR AKUTSJUKVÅRD
817606-2738
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Verifikationslista
Utskrivet 2023-02-06 16:10

Senaste vernr A123 B8 C5 I2

Vernr Bokfdat

Konto

Regdat

Ks

Text

Benämning Debet Kredit

A 1 2022-01-01 2022-01-03 Omföring av föregående års resultat   

2099 Årets resultat 50 683,12
2098 Vinst eller förlust från föregående år 50 683,12

A 2 2022-01-03 2022-11-04 (Google GSUITE_)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 273,49
5420 Programvaror 273,49

A 3 2022-01-12 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 184,53
5420 Programvaror 184,53

A 4 2022-01-12 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 184,53
5420 Programvaror 184,53

A 5 2022-01-03 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 6 2022-01-03 2022-12-06 (BANKINTEGRATION) Fortnox   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 600,00
6570 Bankkostnader 1 600,00

A 7 2022-01-03 2022-11-04 (FÖRETAGSPAKET)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 250,00
6570 Bankkostnader 1 250,00

A 8 2022-01-03 2022-11-04 (Google GSUITE_)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 273,49
5420 Programvaror 273,49

A 9 2022-01-19 2022-12-02 Överföring fr. Nordeakonto   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 15 510,66

1931 Affärskonto Nordea 21 20 74-9 15 510,66

A 10 2022-02-10 2022-11-04 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 200,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 200,00

A 11 2022-01-26 2022-11-04 Medlemsavgifter   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 35 850,00
3002 SLF Medlemsavgifter 35 850,00

A 12 2022-02-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 13 2022-02-02 2022-11-04 (Google GSUITE_)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 163,56
5420 Programvaror 163,56

A 14 2022-02-14 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 380,18
5420 Programvaror 380,18

A 15 2022-02-21 2022-11-04 SLS Administrativ avgift   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 2 000,00
6980 Nationella organisationer 2 000,00

A 16 2022-02-28 2022-11-04 (SWISH/FTG-APP)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 98,00
6570 Bankkostnader 98,00

A 17 2022-02-28 2022-11-04 (SWISH/MÅNAVG)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 98,00
6570 Bankkostnader 98,00

A 18 2022-03-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 19 2022-03-07 2022-11-04 Oderland Webhotell   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 2 962,00
5420 Programvaror 2 962,00
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A 20 2022-03-07 2022-11-04 SLS Medlemsavgift (dubblett)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 2 000,00
6980 Nationella organisationer 2 000,00

A 21 2022-03-07 2022-11-04 EUSEM Ordförande   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 076,00
5940 Internationella organisationer 1 076,00

A 22 2022-03-10 2022-11-04 Loopia Webhosting   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 198,75
5420 Programvaror 198,75

A 23 2022-03-14 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 383,14
5420 Programvaror 383,14

A 24 2022-03-15 2022-12-06 Fortnox   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 061,89
5420 Programvaror 1 061,89

A 25 2022-03-30 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 620,05
5420 Programvaror 620,05

A 26 2022-04-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 27 2022-04-04 2022-11-04 DigiSWEETs utgifter MVS   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 862,00
6990 Styrelsearbete 1 862,00

A 28 2022-04-04 2022-11-04 DigiSWEETs utgifter MJ   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 2 239,00
6990 Styrelsearbete 389,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 1 850,00

A 29 2022-01-03 2022-11-04 Ändringsverifikation A2 (dubbell)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 273,49
5420 Programvaror 273,49

A 30 2022-04-07 2022-11-04 Medlemsavgifter   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 37 250,00
3002 SLF Medlemsavgifter 37 250,00

A 31 2022-04-08 2022-11-04 DigiSweets arbetskostnader   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 10 721,25
6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto) 10 721,25

A 32 2022-04-12 2022-11-04 Majinternat hotell, delåterbetalning i maj   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 11 289,60
6990 Styrelsearbete 11 289,60

A 33 2022-04-12 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 369,44
5420 Programvaror 369,44

A 34 2022-04-27 2022-11-04 SWEEPA logga   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 3 125,00
6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto) 3 125,00

A 35 2022-04-29 2022-11-04 Bankavgifter   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 10,50
6570 Bankkostnader 10,50

A 36 2022-04-29 2022-11-04 (SWISH/FTG-APP)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 98,00
6570 Bankkostnader 98,00

A 37 2022-04-29 2022-11-04 (SWISH/MÅNAVG)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 98,00
6570 Bankkostnader 98,00

A 38 2022-05-02 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00
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A 39 2022-05-04 2022-11-04 Visma e-signering   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 205,00
5420 Programvaror 1 205,00

A 40 2022-05-13 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 380,11
5420 Programvaror 380,11

A 41 2022-05-13 2022-12-06 Fortnox   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 226,00
5420 Programvaror 1 226,00

A 42 2022-05-16 2022-11-04 Reseersättning JW   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 526,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 526,00

A 43 2022-05-18 2022-11-04 SLS Återbetalning   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 2 000,00
6980 Nationella organisationer 2 000,00

A 44 2022-05-18 2022-11-04 EUSEM Medlemsavgift   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 10 251,92
5940 Internationella organisationer 10 251,92

A 45 2022-05-19 2022-12-21 Majinternat - kvällsaktivitet   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 200,00
6990 Styrelsearbete 1 200,00

A 46 2022-05-19 2022-11-04 Hotels återbetalning   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 411,20
6990 Styrelsearbete 1 411,20

A 47 2022-05-19 2022-12-21 Majinternat - lunch   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 646,00
6990 Styrelsearbete 646,00

A 48 2022-05-19 2022-12-21 Majinternat - middag   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 6 260,00
6990 Styrelsearbete 6 260,00

A 49 2022-05-19 2022-12-21 Majinternat - fika   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 411,92
6990 Styrelsearbete 1 411,92

A 50 2022-05-20 2022-12-21 Majinternat - lunch   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 588,00
6990 Styrelsearbete 588,00

A 51 2022-05-19 2022-11-04 Reseersättning MVS   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 422,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 422,00

A 52 2022-05-19 2022-11-04 Reseersättning NG   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 390,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 390,00

A 53 2022-06-01 2022-11-04 Reseersättning PM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 2 380,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 2 380,00

A 54 2022-05-19 2022-11-04 Reseersättning NA   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 633,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 633,00

A 55 2022-05-19 2022-11-04 Reseersättning GK   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 462,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 462,00

A 56 2022-05-20 2022-11-04 Hotell, sen bokning   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 930,00
6990 Styrelsearbete 1 930,00

A 57 2022-05-23 2022-11-04 Reseersättning + lunch MJ   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 2 733,00
6990 Styrelsearbete 98,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 2 635,00
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A 58 2022-05-31 2022-12-04 Bankavgift överföringsavgift   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 7,00
6570 Bankkostnader 7,00

A 59 2022-05-31 2022-11-04 (SWISH/FTG-APP)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 49,00
6570 Bankkostnader 49,00

A 60 2022-05-31 2022-11-04 (SWISH/MÅNAVG)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 49,00
6570 Bankkostnader 49,00

A 61 2022-06-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 62 2022-06-02 2022-11-04 (KORTAVGIFT)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 325,00
6570 Bankkostnader 325,00

A 63 2022-06-13 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 376,89
5420 Programvaror 376,89

A 64 2022-07-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 65 2022-07-06 2022-11-04 Medlemsavgifter   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 37 162,50
3002 SLF Medlemsavgifter 37 162,50

A 66 2022-07-12 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 383,30
5420 Programvaror 383,30

A 67 2022-07-14 2022-11-04 IFEM Medlemsavgift   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 13 697,13
5940 Internationella organisationer 13 697,13

A 68 2022-07-29 2022-11-04 (SWISH/FTG-APP)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 49,00
6570 Bankkostnader 49,00

A 69 2022-07-29 2022-11-04 (SWISH/MÅNAVG)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 98,00
6570 Bankkostnader 98,00

A 70 2022-08-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 71 2022-08-12 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 371,23
5420 Programvaror 371,23

A 72 2022-08-08 2022-11-04 Loopia Webhosting   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 343,75
5420 Programvaror 343,75

A 73 2022-08-25 2022-11-04 Reseersättning MJ   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 370,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 1 370,00

A 74 2022-09-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 75 2022-09-06 2022-12-06 Fortnox   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 226,00
5420 Programvaror 1 226,00

A 76 2022-09-12 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 382,83
5420 Programvaror 382,83
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A 77 2022-09-12 2022-11-04 Reseersättning DH   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 768,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 1 768,00

A 78 2022-10-03 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 79 2022-10-12 2022-11-04 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 394,33
5420 Programvaror 394,33

A 80 2022-10-18 2022-11-04 Medlemsavgifter   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 38 487,50
3002 SLF Medlemsavgifter 38 487,50

A 81 2022-11-01 2022-11-04 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 82 2022-10-31 2022-11-04 (ÖF-ANNAN-BANK)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1,75
6570 Bankkostnader 1,75

A 83 2022-10-31 2022-11-04 (SWISH/MÅNAVG)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 147,00
6570 Bankkostnader 147,00

A 84 2022-03-18 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 200,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 200,00

A 85 2022-03-25 2022-12-04 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 77,54
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 77,54

A 86 2022-04-04 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 200,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 200,00

A 87 2022-04-19 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 200,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 200,00

A 88 2022-04-25 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 35,88
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 35,88

A 89 2022-04-25 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 80,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 80,00

A 90 2022-05-23 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 80,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 80,00

A 91 2022-05-20 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 80,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 80,00

A 92 2022-05-25 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 81,25
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 81,25

A 93 2022-06-27 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 199,98
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 199,98

A 94 2022-06-27 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 22,86
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 22,86

A 95 2022-09-26 2022-11-05 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 250,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 250,00

A 96 2022-11-14 2022-12-06 Fortnox   



6/8

SVENSK FÖRENING FÖR AKUTSJUKVÅRD
817606-2738
Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31
Period 2022-01-01 - 2022-12-31

Verifikationslista
Utskrivet 2023-02-06 16:10

Senaste vernr A123 B8 C5 I2

Vernr Bokfdat

Konto

Regdat

Ks

Text

Benämning Debet Kredit

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 446,00
5420 Programvaror 446,00

A 97 2022-11-14 2022-11-11 SWEEPA   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 33 694,00
5420 Programvaror 33 694,00

A 98 2022-11-14 2022-11-17 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 386,86
5420 Programvaror 386,86

A 99 2022-11-14 2023-01-02 Pelican förråd (korr. dublett)   

A 100 2022-11-28 2022-11-29 Reseersättning GK   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 935,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 935,00

A 101 2022-11-28 2022-11-29 Reseersättning EE   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 562,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 562,00

A 102 2022-01-25 2022-11-27 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 147,48
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 147,48

A 103 2022-01-31 2022-11-27 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 200,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 200,00

A 104 2022-02-25 2022-11-27 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 12,40
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 12,40

A 105 2022-04-25 2022-11-27 Facebook reklam   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 10,06
5900 Reklam och PR (gruppkonto) 10,06

A 106 2022-11-28 2022-11-27 Fortknox   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 510,00
5420 Programvaror 510,00

A 107 2022-11-28 2022-11-29 Reseersättning GK   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 547,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 547,00

A 108 2022-11-28 2022-12-21 Stipendium EA   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 10 000,00
6994 Stipendium 10 000,00

A 109 2022-11-28 2023-01-04 SWEETS upplupna intäkter, väldigt korrigerad   

3001 SWEETs 388 725,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 388 725,00

A 110 2022-11-29 2022-11-29 Stipendium SM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 10 000,00
6994 Stipendium 10 000,00

A 111 2022-11-29 2022-11-29 Stipendium HR   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 10 000,00
6994 Stipendium 10 000,00

A 112 2022-11-29 2022-12-21 Novemberinternat - middag   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 8 220,00
6990 Styrelsearbete 8 220,00

A 113 2022-11-28 2022-12-21 Novemberinternat - taxi   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 810,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 325,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 232,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 253,00

A 114 2022-11-29 2022-11-29 Reseersättning MJ   
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1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 560,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 1 560,00

A 115 2022-12-05 2022-12-21 Novemberinternat - hotell   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 11 060,00
6990 Styrelsearbete 11 060,00

A 116 2022-12-01 2022-12-02 Pelican förråd   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 630,00
5090 Övriga lokalkostnader 630,00

A 117 2022-12-01 2022-12-02 Öresavrundning Nordeakonto   
1932 Sparkonto Nordea 835491-9 0,40
3740 Öres- och kronutjämning 0,40

A 118 2022-12-05 2022-12-06 Reseersättning MVS   

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 640,00
5800 Resekostnader (gruppkonto) 640,00

A 119 2022-12-12 2022-12-14 ZOOM   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 390,36
5420 Programvaror 390,36

A 120 2022-12-14 2022-12-21 Novemberinternat - lunch och fika   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 652,40
6990 Styrelsearbete 1 652,40

A 121 2022-12-14 2022-12-14 LOOPIA   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 186,25
5420 Programvaror 186,25

A 122 2022-12-30 2023-01-02 Bankavgifter (SWISH + överföringsavgift)   
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 108,50
6570 Bankkostnader 10,50
6570 Bankkostnader 98,00

A 123 2022-12-30 2023-01-06 Årets resultat   

2099 Årets resultat 631 508,91
8999 Årets resultat 631 508,91

B 1 2022-11-29 2022-11-29 Kundfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (2)   
3000 Deltentamina 25 000,00
1510 Kundfordringar 25 000,00

B 2 2022-11-30 2022-11-30 Kundfaktura Mälarsjukhuset (3)   
3000 Deltentamina 35 000,00
1510 Kundfordringar 35 000,00

B 3 2022-11-30 2022-11-30 Kundfaktura Gällivare Sjukhus och Laponia Hälsocentral (4)   
3000 Deltentamina 30 000,00
1510 Kundfordringar 30 000,00

B 4 2022-11-30 2022-11-30 Kundfaktura Helsingsborgs Lasarett (5)   
3000 Deltentamina 200 000,00
1510 Kundfordringar 200 000,00

B 5 2022-11-30 2022-11-30 Kundfaktura Capio S:t Görans Sjukhus AB (6)   
3000 Deltentamina 60 000,00
1510 Kundfordringar 60 000,00

B 6 2022-11-30 2022-11-30 Kreditfaktura Capio S:t Görans Sjukhus AB (7)   
3000 Deltentamina 60 000,00
1510 Kundfordringar 60 000,00

B 7 2022-12-02 2022-12-02 Kreditfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (8)   
3000 Deltentamina 25 000,00
1510 Kundfordringar 25 000,00

B 8 2022-12-02 2022-12-02 Kundfaktura Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (9)   
3000 Deltentamina 25 000,00
1510 Kundfordringar 25 000,00

C 1 2022-11-30 2022-11-30 Kundbet Capio S:t Görans Sjukhus AB (7)   
1940 Deltentamina 60 000,00
1510 Kundfordringar 60 000,00
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C 2 2022-11-30 2022-11-30 Kundbet Capio S:t Görans Sjukhus AB (6)   
1940 Deltentamina 60 000,00
1510 Kundfordringar 60 000,00

C 3 2022-12-02 2022-12-02 Kundbet Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (8)   
1940 Deltentamina 25 000,00
1510 Kundfordringar 25 000,00

C 4 2022-12-02 2022-12-02 Kundbet Södra Älvsborgs Sjukhus Borås (2)   
1940 Deltentamina 25 000,00
1510 Kundfordringar 25 000,00

C 5 2022-12-30 2023-01-02 Kundbet Helsingsborgs Lasarett (5)   
1940 Deltentamina 200 000,00
1510 Kundfordringar 200 000,00

I 1 2022-12-31 2023-02-06 Omföringar   

1939 Depositionskonto
OmfÃķring avslut konto Nordea 179,74

6570 Bankkostnader
OmfÃķring avslut konto Nordea 179,74

I 2 2022-12-31 2023-02-06 Justering ver A123 Årets resultat   

8999 Årets resultat
Ã rets resultat 179,74

2099 Årets resultat
Ã rets resultat 179,74

Antal verifikat: 138 Omslutning: 2 268 872,64 2 268 872,64
Antal transaktioner: 304



Svensk Förening för Akutsjukvård
817606-2738

Kundfordringar Bilaga 1

Konto Kontonamn 2022-12-31 2021-12-31 Bilaga
1510 Kundfordringar 90 000 0 1:1, 1:2

90 000 0



Bokslutsbilaga
Kundfordringar
Företag Svensk Förening för Akutsjukvård
Org nr 817606-2738 Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31 Bilaga 1:1
Handläggare Martina Dahlström Kontrollerad Datum 2023-01-18

Huvudkontonummer 1510 Kontonamn Kundfordringar
Övriga konton
Ingående balans Förändring 90 000,00 Utgående balans 90 000,00

Kundens namn Ref. nr. Fakt. datum Fakt. nr. Summa fordran Förf. datum Bet. datum
Enligt reskontralista 90 000,00
Summa 90 000,00



1/1

SVENSK FÖRENING FÖR AKUTSJUKVÅRD
817606-2738
Per datum 2022-12-31

Kundreskontralista 
Utskrivet 2023-01-18 13:35

Kundnr Kund
Fakturanr Faktdat Förfdat Vernr Valuta Belopp Saldo

1 Södra Älvsborgs Sjukhus Borås
9 2022-12-02 2023-01-01 B 8 SEK 25 000,00 25 000,00
Antal fakturor 1
Summa i SEK 25 000,00

3 Mälarsjukhuset
3 2022-11-30 2022-12-30 B 2 SEK 35 000,00 35 000,00
Antal fakturor 1
Summa i SEK 35 000,00

4 Gällivare Sjukhus och Laponia Hälsocentral
4 2022-11-30 2022-12-30 B 3 SEK 30 000,00 30 000,00
Antal fakturor 1
Summa i SEK 30 000,00

Antal fakturor 3  
Totalsumma i SEK 90 000,00  



Svensk Förening för Akutsjukvård
817606-2738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Bilaga 2

Konto Kontonamn 2022-12-31 2021-12-31 Bilaga
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna 388 725 0 2:1, 2:2

intäkter
388 725 0



Bokslutsbilaga
Upplupna intäkter
Företag Svensk Förening för Akutsjukvård
Org.nr 817606-2738 Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31 Bilaga 2:1
Handläggare Martina Dahlström Kontrollerad Datum 2023-01-23

Huvudkontonummer 1790 Kontonamn Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Övriga konton
Ingående balans Förändring 388 725,00 Utgående balans 388 725,00

Period. Belopp
Specifikation Bil. Periodstart Periodslut Konto Belopp belopp föreg. år
Sweets 388 725 388 725
Summa 388 725

Summa förutbetalda kostnader på bilagor skapade med samma kontonummer som denna bilaga 0

Summa förutbet. kostnader och uppl. intäkter på bilagor med samma kontonummer: 388 725



Sweets 2022

Resultat
Exkl moms

Intäkter Deltagare 1 560 386
Intäkter Sponsorer/utställare 386 200
TOTALT INTÄKTER 1 946 586

Kostnader -1 557 861

SLUTLIGT ÖVERSKOTT 388 725
ATT BETALA UT



Svensk Förening för Akutsjukvård
817606-2738

Kassa och bank Bilaga 3

Konto Kontonamn 2022-12-31 2021-12-31 Bilaga
Kassa och bank 3:1

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1 394 032 1 425 737 3:2
1931 Affärskonto Nordea 21 20 74-9 0 15 511
1932 Sparkonto Nordea 835491-9 0 0
1933 Paypal 46 691 46 691 3:3
1939 Depositionskonto 0 -180
1940 Deltentamina 375 000 175 000 3:4

1 815 723 1 662 760



Bokslutsbilaga
Kassa och bank
Företag Svensk Förening för Akutsjukvård
Org.nr 817606-2738 Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31 Bilaga 3:1
Handläggare Martina Dahlström Kontrollerad Datum 2023-01-23

Namn eller beskrivning Bilaga Konto Belopp
Företagskonto/checkkonto/affärskonto 1930 1 394 031,95
Affärskonto Nordea 21 20 74-9 1931
Sparkonto Nordea 835491-9 1932
Paypal 1933 46 691,40
Depositionskonto 1939
Summa 1 440 723,35











 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekonomisk översiktsrapport: 1 jan. 2022 till 31 dec. 2022

Svensk Förening för Akutsjukvård
PayPal-konto: swesempaypal@swesem.org
Ormbunksvagen 10, 70369 ÖREBRO

(Belopp i SEK)

Saldo Ingående Avslutas

Totalt saldo 46 691,40 46 691,40

Tillgängligt saldo 46 691,40 46 691,40

Utestående saldo 0,00 0,00

Historik Betalkort Betalkort

Försäljningsaktivitet -- 0,00

Mottagna betalningar 0,00 0,00

Mottagna utbetalningar 0,00 0,00

Skickade återbetalningar 0,00 0,00

Avgifter 0,00 --

Betalningsavgifter 0,00 0,00

Återbetalade avgifter 0,00 0,00

Chargeback-avgifter 0,00 0,00

Tvistavgifter 0,00

Avgifter för bankretur 0,00 0,00

Faktura för kontoavgifter 0,00 0,00

Andra avgifter 0,00 0,00

Tvistaktivitet 0,00 --

Chargebacks och tvister 0,00 0,00

Tvistersättningar 0,00 0,00

Överföringar och uttag 0,00 --

Valutaöverföringar 0,00 0,00

Överföringar till PayPal-konto 0,00 0,00

Överföringar från PayPal-konto 0,00 0,00

Inköpsaktivitet 0,00 --

Skickade nätbetalningar 0,00 0,00

Företagskonto-ID: NQ2DB3AE73V3C  |  PayPal-konto: swesempaypal@swesem.org

PayPal Inc., 2211 N First St, San Jose, CA 95131 USA

Sida  1



 

Historik Betalkort Betalkort

Mottagna återbetalningar 0,00 0,00

Köp med betalkort 0,00 0,00

Betalkortsreturer 0,00 0,00

Reserverade och släppta belopp 0,00 --

Belopp som har reserverats 0,00 0,00

Reserverade belopp som har släppts 0,00 0,00

Granskning av betalningsreservationer 0,00 0,00

Frisläppande av betalningsreservationer 0,00 0,00

Reserverade betalningar 0,00 0,00

Frisläppande av betalningar 0,00 0,00

Köp av presentkort 0,00 0,00

Inlösen av presentkort 0,00 0,00

Pengar ännu inte tillgängliga 0,00 0,00

Pengarna är tillgängliga 0,00 0,00

Blockerade betalningar 0,00 0,00

Skattereservationer 0,00 0,00

Skattesläpp 0,00 0,00

Annan aktivitet -- 0,00

Penningmarknadsutdelningar 0,00 0,00

Kontantutbetalning för betalkort 0,00 0,00

Kontantutbetalning för kreditkort 0,00 0,00

Annat 0,00 0,00

Obs! Detta är inte en faktisk faktura.

Företagskonto-ID: NQ2DB3AE73V3C  |  PayPal-konto: swesempaypal@swesem.org

PayPal Inc., 2211 N First St, San Jose, CA 95131 USA

Sida  2



Handelsbanken
Kontoinformation - Transaktioner  

  
Detta är en utskrift från Handelsbankens Internettjänst

Kontohavare : Deltentamina

Kontonummer : 169 699 358

BIC/IBAN : HANDSESS / SE79 6000 0000 0001 6969 9358

Kontoform : Affärskonto

Valuta : SEK

Kontoförande kontor : 6109  Stockholm S:t Eriksplan
- -

- -

Bokföringsdag : 2022-01-01 -- 2022-12-31

Transaktionstyp : Alla
- -

- -
- -

- -

- -

- -

Aktuellt saldo : 465 000,00

Valutadagssaldo : 465 000,00

Kontor Bokföringsdag Reskontradag Valutadag Referens Insättning/Uttag Bokfört saldo
- - - - -- - - - -

- - - - -- - - - -

6091 2022-12-30 2022-12-30 2023-01-02 109-6288 200 000,00 375 000,00

Sida 1(1)

  2023-01-18 17:25:12 CET



Svensk Förening för Akutsjukvård
817606-2738

Eget kapital Bilaga 4

Konto Kontonamn 2022-12-31 2021-12-31 Bilaga
Eget kapital 4:1
Eget kapital vid räkenskapsårets början

2091 Balanserad vinst eller förlust -1 612 077 -1 612 077
2098 Vinst eller förlust från föregående år -50 683 0

-1 662 760 -1 612 077
Årets resultat

2099 Årets resultat -631 689 -50 683
-631 689 -50 683

-2 294 448 -1 662 760



Bokslutsbilaga
Eget kapital i ideell förening
Företag Svensk Förening för Akutsjukvård
Org.nr 817606-2738 Räkenskapsår 2022-01-01 - Bilaga 4:1
Handläggare Martina Dahlström Kontrollerad Datum 2023-01-23

Ändamåls- Ändamåls- Förening- Balanserat Summa
best. medel best. medel ens fonder kapital kapital

Belopp vid årets ingång + + +/- +/- 1 612 077 1 612 077 +/-
Disposition av föregående
års resultat: +/- +/- +/- 50 683 50 683
Årets resultat +/- 631 689 631 689
Lämnade anslag +/-
Återförda anslag +/-
Omföringar till/från
bundet eget kapital:
Avs. enl. stadg. (kapitalis.) +/- +/-
Nedskr/återf av nedskriv. +/- +/-
Realis.vinst/förlust +/- +/-
Utny. av ändamålsb. medel +/- +/- +/- +/-
Ändamålsbest. av medel +/- +/- +/- +/-
Belopp vid årets utgång = = = = 2 294 449 2 294 449



Svensk Förening för Akutsjukvård
817606-2738

Föreningens intäkter Bilaga 5

2022-01-01 2021-01-01
Konto Kontonamn -2022-12-31 -2021-12-31 Bilaga

Medlemsavgifter 

3002 SLF Medlemsavgifter 148 750 131 838
148 750 131 838

Övriga rörelseintäkter 

3000 Deltentamina 290 000 0
3001 SWEETs 388 725 0
3740 Öres- och kronutjämning 0 0

678 725 0

827 475 131 838



Svensk Förening för Akutsjukvård
817606-2738

Föreningens kostnader Bilaga 6

2022-01-01 2021-01-01
Konto Kontonamn -2022-12-31 -2021-12-31 Bilaga

Övriga externa kostnader

5090 Övriga lokalkostnader -7 560 -7 375
5420 Programvaror -48 684 -14 388
5800 Resekostnader (gruppkonto) -17 490 0
5900 Reklam och PR (gruppkonto) -2 077 0
5940 Internationella organisationer -25 025 -22 127
6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto) -13 846 0
6550 Konsultarvoden 0 -17 888
6570 Bankkostnader -3 907 -4 692
6980 Nationella organisationer -2 000 -2 000
6990 Styrelsearbete -45 196 -11 428
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla 0 -1 256
6994 Stipendium -30 000 0

-195 786 -81 154

-195 786 -81 154



Svensk Förening för Akutsjukvård
817606-2738

Årets resultat Bilaga 7

2022-01-01 2021-01-01
Konto Kontonamn -2022-12-31 -2021-12-31 Bilaga
8999 Årets resultat -631 689 -50 683

-631 689 -50 683
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